



 រដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋបាលក្រុងភ្នំពេញ ខ.ក  
 លេខាធិការរង្វង់ក្រុងភ្នំពេញ ខ.ក  
 អគ្គនាយករង្វង់ក្រុងភ្នំពេញ ខ.ក  
 អគ្គនាយករង្វង់ក្រុងភ្នំពេញ ខ.ក  
 អគ្គនាយករង្វង់ក្រុងភ្នំពេញ ខ.ក  
 រដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋបាលក្រុងភ្នំពេញ ខ.ក

រដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋបាលក្រុងភ្នំពេញ ខ.ក

រដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋបាលក្រុងភ្នំពេញ ខ.ក

(អគ្គនាយករង្វង់ក្រុងភ្នំពេញ)

លេខ ០០០០០០០០០០ រដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋបាលក្រុងភ្នំពេញ ខ.ក

រដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋបាលក្រុងភ្នំពេញ ខ.ក

រដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋបាលក្រុងភ្នំពេញ ខ.ក

រដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋបាលក្រុងភ្នំពេញ ខ.ក

(អគ្គនាយករង្វង់ក្រុងភ្នំពេញ)

លេខ ០០០០០០០០០០០ រដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋបាលក្រុងភ្នំពេញ ខ.ក

រដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋបាលក្រុងភ្នំពេញ ខ.ក

រដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋបាលក្រុងភ្នំពេញ ខ.ក

រដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋបាលក្រុងភ្នំពេញ ខ.ក

រដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋបាលក្រុងភ្នំពេញ ខ.ក

Handwritten signatures and initials at the top of the page.

| ( កេរ្តិ៍ឈ្មោះបច្ចេកទេស ) |               | ( ឧបករណ៍ ) លេខ                       |          |
|---------------------------|---------------|--------------------------------------|----------|
|                           | 00'908'996    | លេខ                                  | រដ្ឋ     |
|                           | 00'908'996    | លេខប្រាក់/លេខស្រុក/លេខស្រុក/លេខស្រុក |          |
|                           | 00'908,806.00 | លេខស្រុក 1 លេខ                       | 1        |
| ឈ្មោះ                     | លេខប្រាក់     | លេខ                                  | លេខស្រុក |

- លេខ : ២៦៧ 15 កញ្ញា ២០១៦ លេខស្រុក ២៦៧
- លេខ : ២៦៧ ១៥ កញ្ញា ២០១៦ លេខស្រុក ២៦៧
- លេខ : ២៦៧ ១៥ កញ្ញា ២០១៦ លេខស្រុក ២៦៧
- លេខ : ២៦៧ ១៥ កញ្ញា ២០១៦ លេខស្រុក ២៦៧
- លេខ : ២៦៧ ១៥ កញ្ញា ២០១៦ លេខស្រុក ២៦៧
- លេខ : ២៦៧ ១៥ កញ្ញា ២០១៦ លេខស្រុក ២៦៧
- លេខ : ២៦៧ ១៥ កញ្ញា ២០១៦ លេខស្រុក ២៦៧
- លេខ : ២៦៧ ១៥ កញ្ញា ២០១៦ លេខស្រុក ២៦៧

លេខស្រុក ២៦៧ ១៥ កញ្ញា ២០១៦



Handwritten signatures and initials at the top of the page.

| ลำดับ | รายการ    | จำนวนเงิน (บาท)    |                    |                    |                    |                    | จำนวนเงินรวม (บาท) | จำนวนเงินรวม (บาท) | จำนวนเงินรวม (บาท) | จำนวนเงินรวม (บาท) | จำนวนเงินรวม (บาท) | จำนวนเงินรวม (บาท) |
|-------|-----------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
|       |           | จำนวนเงินรวม (บาท) | จำนวนเงินรวม (บาท) | จำนวนเงินรวม (บาท) | จำนวนเงินรวม (บาท) | จำนวนเงินรวม (บาท) |                    |                    |                    |                    |                    |                    |
| 1     | จำนวนเงิน | 30,680.00          | 30,680.00          | 30,680.00          | 30,680.00          | 30,680.00          | 30,680.00          | 30,680.00          | 30,680.00          | 30,680.00          | 30,680.00          |                    |
| 2     | จำนวนเงิน | 74,473.40          | 329,250.99         | 28,487.59          | 8,646.50           | 19,841.09          | 254,777.59         | 74,473.40          | 74,473.40          | 74,473.40          | 74,473.40          |                    |
| 3     | จำนวนเงิน | 19,841.09          | 8,646.50           | 28,487.59          | 70,129.80          | 58,225.05          | 187,819.20         | 19,841.09          | 19,841.09          | 19,841.09          | 19,841.09          |                    |
| 4     | จำนวนเงิน | 58,225.05          | 11,904.75          | 70,129.80          | 1,3032             | 91,393.16          | 369,225.75         | 58,225.05          | 58,225.05          | 58,225.05          | 58,225.05          |                    |
| 5     | จำนวนเงิน | 187,819.20         | 95,503.20          | 283,322.40         | 1,3032             | 39,982.18          | 966,806.01         | 187,819.20         | 187,819.20         | 187,819.20         | 187,819.20         |                    |
|       | รวม       | 30,680.00          | 30,680.00          | 30,680.00          | 30,680.00          | 30,680.00          | 30,680.00          | 30,680.00          | 30,680.00          | 30,680.00          | 30,680.00          |                    |

- ประมวลผลวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2560
- ประมวลผลวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 1 นน
- แบบฟอร์ม
- หมายเลขงานออกพิมพ์เอกสาร : หมายเลขงานพิมพ์เอกสารและเอกสารประกอบการพิมพ์การของอาคาร
- หมายเลขงานพิมพ์เอกสาร : หมายเลขงานพิมพ์เอกสารและเอกสารประกอบการพิมพ์การของอาคาร
- หมายเลขงานพิมพ์เอกสาร : หมายเลขงานพิมพ์เอกสารและเอกสารประกอบการพิมพ์การของอาคาร
- หมายเลขงานพิมพ์เอกสาร : หมายเลขงานพิมพ์เอกสารและเอกสารประกอบการพิมพ์การของอาคาร
- หมายเลขงานพิมพ์เอกสาร : หมายเลขงานพิมพ์เอกสารและเอกสารประกอบการพิมพ์การของอาคาร
- หมายเลขงานพิมพ์เอกสาร : หมายเลขงานพิมพ์เอกสารและเอกสารประกอบการพิมพ์การของอาคาร

ศูนย์บริการประชาชน



รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 งานต้นทุน ประเภทงานอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงลานอเนกประสงค์โรงเรียนสาธิต

เจ้าของอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่



หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : หน่วยงานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม งานอาคารสถานที่และสาธารณูปการ กองอาคารสถานที่  
 ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2560

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ   | ปริมาณ |       | ค่าวัสดุ |     | ค่าแรงงาน |                  | รวมเงิน          |  | หมายเหตุ |
|--------------|--|--------|-------|----------|-----|-----------|------------------|------------------|--|----------|
|              |  | จำนวน  | หน่วย | หน่วยละ  | รวม | หน่วยละ   | รวม              | บาท              |  |          |
| 1            | งานรื้อถอน   |        |       |          |     |           |                  |                  |  |          |
|              | 1.1 งานรื้อถอนบล็อกตัวหนอน (รื้อถอนไป)               | 385.00 | ตร.ม. | -        | -   | 50.00     | 19,250.00        | 19,250.00        |  |          |
|              | 1.2 งานรื้อถอนรั้ว ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น (รื้อถอนไป) | 15.00  | ตร.ม. | -        | -   | 40.00     | 600.00           | 600.00           |  |          |
|              | 1.3 งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล. (รื้อถอนไป)           | 4.35   | ลบ.ม. | -        | -   | 600.00    | 2,610.00         | 2,610.00         |  |          |
|              | 1.4 งานรื้อ บันไดบล็อกตัวหนอน (รื้อถอนไป)            | 87.00  | ตร.ม. | -        | -   | 50.00     | 4,350.00         | 4,350.00         |  |          |
|              | 1.5 งานรื้อทางลาด ค.ส.ล. (รื้อถอนไป)                 | 1.20   | ลบ.ม. | -        | -   | 600.00    | 720.00           | 720.00           |  |          |
|              | 2.5 งานรื้อรางเหล็ก (รื้อถอนไป)                      | 105.00 | ตร.ม. | -        | -   | 30.00     | 3,150.00         | 3,150.00         |  |          |
|              | <b>รวมงานรื้อถอน</b>                                 |        |       |          | -   |           | <b>30,680.00</b> | <b>30,680.00</b> |  |          |

*(Handwritten signatures and initials)*

รายการประมาณราคาตัวก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 งานขั้นทวน ประเภทยานามอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงลานอเนกประสงค์โรงเรียนสาธิต

เจ้าของอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : หน่วยงานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม งานอาคารสถานที่และสาธารณูปการ กองอาคารสถานที่

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2560



| ลำดับ<br>ที่ | รายการ   | ปริมาณ   |       | ค่าวัสดุ |            | ค่าแรงงาน |           | รวมเงิน<br>บาท | หมายเหตุ |
|--------------|--|----------|-------|----------|------------|-----------|-----------|----------------|----------|
|              |  | จำนวน    | หน่วย | หน่วยละ  | รวม        | หน่วยละ   | รวม       |                |          |
| 2            | งานโครงสร้าง   |          |       |          |            |           |           |                |          |
|              | 2.1 ทรายยกบดอัดแน่น                                  | 72.00    | ลบ.ม. | 514.02   | 37,009.44  | 91.00     | 6,552.00  | 43,561.44      |          |
|              | 2.2 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cube)                 | 73.00    | ลบ.ม. | 1,775.70 | 129,626.10 | 306.00    | 22,338.00 | 151,964.10     |          |
|              | 2.3 ค่าแรงขุดมันเรียน                                | 727.00   | ตร.ม. | -        | -          | 40.00     | 29,080.00 | 29,080.00      |          |
|              | 2.4 เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม. SR.24                 | 3,299.00 | กก.   | 21.26    | 70,136.74  | 4.10      | 13,525.90 | 83,662.64      |          |
|              | 2.5 เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 มม. SD.40                | 14.00    | กก.   | 20.09    | 281.26     | 3.30      | 46.20     | 327.46         |          |
|              | 2.6 เหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 มม. SD.40                | 441.00   | กก.   | 20.09    | 8,859.69   | 3.30      | 1,455.30  | 10,314.99      |          |
|              | 2.7 ลวดผูกเหล็ก                                      | 113.00   | กก.   | 30.37    | 3,431.81   | -         | -         | 3,431.81       |          |
|              | 2.8 Wire mesh ซื่ออ้อยย 4 มม. ขนาดตาราง 0.20X0.20 ม. | 109.00   | ตร.ม. | 29.59    | 3,225.31   | 5.00      | 545.00    | 3,770.31       |          |
|              | 2.9 ไม้แบบหล่อคอนกรีต                                | 7.00     | ตร.ม. | 250.00   | 1,750.00   | -         | -         | 1,750.00       |          |
|              | 2.10 ไม้ค้ำยึดไม้แบบ                                 | 2.00     | ลบ.ฟ  | 200.00   | 400.00     | -         | -         | 400.00         |          |
|              | 2.11 ค่าแรงประกอบไม้แบบ                              | 7.00     | ตร.ม. | -        | -          | 133.00    | 931.00    | 931.00         |          |
|              | 2.12 ตะปู  | 1.75     | กก.   | 32.71    | 57.24      | -         | -         | 57.24          |          |
|              |  |          |       |          |            |           |           |                |          |
|              |  |          |       |          |            |           |           |                |          |
|              |  |          |       |          |            |           |           |                |          |
|              |  |          |       |          |            |           |           |                |          |
|              | รวมงานโครงสร้าง                                      |          |       |          | 254,777.59 |           | 74,473.40 | 329,250.99     |          |

*[Handwritten signatures and initials]*

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 งานต้นทุน ประเภทงานอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงสถานอนามัยโรงเรียนสตรีศิต

เจ้าของอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : หน่วยงานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม งานอาคารสถานที่และสาธารณูปโภค กองอาคารสถานที่

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนสตรีศิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2560



| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                             | ปริมาณ |   | ค่าวัสดุ |                   | ค่าแรงงาน |                  | รวมเงิน<br>บาท    | หมายเหตุ         |                  |  |
|--------------|------------------------------------|--------|---|----------|-------------------|-----------|------------------|-------------------|------------------|------------------|--|
|              |                                    | จำนวน  | หน่วย   | หน่วยละ  | รวม               | หน่วยละ   | รวม              |                   |                  |                  |  |
| 3            | งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ           | 3.1    | เหล็กกล่อง 100x100x2.3 มม.  | 248.00   | กก.               | 25.04     | 6,209.44         | 12.00             | 2,976.00         | 9,185.44         |  |
|              |                                    | 3.2    | เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม.   | 290.00   | กก.               | 22.09     | 6,407.15         | 12.00             | 3,480.00         | 9,887.15         |  |
|              |                                    | 3.3    | แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20x0.30 มม 6 มม.                                 | 27.00    | กก.               | 28.50     | 769.50           | 12.00             | 324.00           | 1,093.50         |  |
|              |                                    | 3.4    | bolt ยึด anchor bolt (1 ชุด มีน็อต พร้อมประกับ 4 ตัว )            | 7.00     | ชุด               | 50.00     | 350.00           | 5.00              | 35.00            | 385.00           |  |
|              |                                    | 3.5    | ตายายกับลูกเหล็กบอล (ตายายเหล็ก 1.5 มม. ขนาดตา 2.2x2.2 เซนติเมตร) | 165.00   | ตร.ม.             | 37.00     | 6,105.00         | 11.10             | 1,831.50         | 7,936.50         |  |
|              | <b>รวมงานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ</b> |        |   |          | <b>19,841.09</b>  |           | <b>8,646.50</b>  | <b>28,487.59</b>  |                  |                  |  |
| 4            | งานก่ออิฐรับพื้นปูนใต้             | 4.1    | งานก่ออิฐมอญเต็มแผ่น  | 72.15    | ตร.ม.             | 716.00    | 51,659.40        | 78.00             | 5,627.70         | 57,287.10        |  |
|              |                                    | 4.2    | งานฉาบขัดมันเรียบ   | 72.15    | ตร.ม.             | 91.00     | 6,565.65         | 87.00             | 6,277.05         | 12,842.70        |  |
|              |                                    |        | <b>รวมงานงานก่ออิฐรับพื้นปูนใต้</b>                               |          |                   |           | <b>58,225.05</b> |                   | <b>11,904.75</b> | <b>70,129.80</b> |  |
| 5            | งานทาสี                            | 5.1    | งานทาสีกันสนิม  | 38.40    | ตร.ม.             | 15.00     | 576.00           | 35.00             | 1,344.00         | 1,920.00         |  |
|              |                                    | 5.2    | งานทาสีน้ำมัน (ทาสีจริง 2 รอบ)                                    | 38.40    | ตร.ม.             | 48.00     | 1,843.20         | 38.00             | 1,459.20         | 3,302.40         |  |
|              |                                    | 5.3    | งานทาสีพื้นด้วยสารเคลือบโพลียูรีเทน                               | 618.00   | ตร.ม.             | 300.00    | 185,400.00       | 150.00            | 92,700.00        | 278,100.00       |  |
|              | <b>รวมงานทาสี</b>                  |        |   |          | <b>187,819.20</b> |           | <b>95,503.20</b> | <b>283,322.40</b> |                  |                  |  |

*(Handwritten signatures and initials)*